
 
 
 
Není důležité KAM jedete, ale s KÝM... 

 

Adrenaline Centre, Lodnická 1, 147 00 Praha 4, info@adrenalinecentre.cz  

 

...NEZÁLEŽÍ KAM CESTUJETE, ALE S KÝM! 

 
 
 

Odchylky všeobecných pojistných podmínek UNIQA 
pro MADMATSPORT, s.r.o. 

 
 
 
 
 

Odchylně od VPP (Všeobecné pojistné podmínky) u pojištění MADMAT 
poskytne pojistitel plnění v případě nemoci a úrazů, ke kterým došlo při 
provozování obvyklých zimních sportů i nebezpečných sportů tj. neplatí 
body 1l), 1m) a z bodu 1n) canyoning (který můžeme pojistit, ostatní 
nepojistitelné sporty ne), obsažené v článku 4, Části A – Pojištění 
léčebných výloh. Tj. zákazníci jsou pojištěni i proti rizikům v těchto 
bodech uvedených a není potřeba se připojišťovat. 
 
Část E – Pojištění zavazadel není zahrnuto v naší nabídce pojištění. 
 
Část H – Pojištění domácího miláčka není zahrnuto v naší nabídce 
pojištění. 
 


